

Prefettura di Milano Ufficio Territoriale del Go

Αl

A1 e, p.c.

- Αl

OGGETTO: Elezione del Consiglio regionale e del Presidente della Regione Lombardia di domenica 12 e lunedì 13 febbraio 2023. Disponibilità dei locali scolastici.

Milano, data del protocollo

Dirigente

Ufficio Scolastico della Lombardia

upmi@postacert.istruzione.it

yuri.oppi@istruzione.it

Ministero dell'Interno

Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriadi

- Direzione Centrale Servizi Elettorali

elettorali prot@pec.interno.it

- Direzione Centrale della Finanza Locale

finanzalocale.prot@pec.interno.it

Signor Presidente

della Giunta Regionale della Lombardia

protocollo.generale@pec.consiglio.regione.lombardia.it

Presidente della Regione Lombardia

Disponibilità dei locali scolastici.

Presidente della Regione Lombardia ha

e ore 23, e per lunedì 13 febbraio 2023,

Consiglio regionale e del Presidente della

cali scolastici, sede degli uffici di sezione

i comunali dal pomeriggio di venerdì 10

IL PREFETTO

(Sarbona) Con decreto n. 982 del 16 dicembre scorso, il Presidente della Regione Lombardia ha convocato, per domenica 12 febbraio 2023, dalle ore 7 alle ore 23, e per lunedì 13 febbraio 2023, dalle ore 7 alle ore 15, i comizi elettorali per le elezioni del Consiglio regionale e del Presidente della Regione Lombardia.

Al riguardo, si chiede di voler disporre che i locali scolastici, sede degli uffici di sezione elettorale, siano messi a disposizione delle amministrazioni comunali dal pomeriggio di venerdì 10 febbraio sino all'intera giornata di martedì 14 febbraio 2023.

Si ringrazia per la fattiva collaborazione.

IL PREFETTO (Saccone)